Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores nr. 02/2010 pgrpre

civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t& shpallur me dt. 19/03/2018,
Komuneés sé Prishtinés:
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Se Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil (KPSHC) gjaté shqyrtimit té aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej
59 kandidaté i kané plotésuar kushtet pér t'i ftuar né testin me shkrim lidhur me pozitén — Asistent
Administrativ 3, né kuadér té Drejtorisé sé Inspekcionit. ‘

Ndérsa, pas realizimit té testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e KPSHC-s€, u konstatua
se kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar t& suksesshém, ngagé né testin me shkrim nuk kané
arritur minimumin prej 50 % té pikéve té caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 t& Rregullores nr. 02/2010
pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil dhe si kusht i domosdoshém pér t'u fluar né intervistén me
gojé.
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Nr. Emri i kandidatit Pikat e testit me shkrim
1. Mehreme Mehmeti — Hajdini 43
2. An;beni_ta_NIaliqi - r 44
3. Hidajete Bobaj 32

- ; | \a‘lde_te Tah?ri— - Ka munguar né test
[ 3. Sebiha Iliyaz 45
| 6. | Donika Maloku _ 31 -

7. | Elfete Hasani | 33
8. ' Edona Imeraj | 32
9. | Anida Abrashi 24
10. Ardita Ahmeti 23
11. Dorentina Gérbeshi 43
12. Artana Berani — Uflla | 30
13. Florinda Sinani a 43
14. Shqipe Zajmi 42
15. T Ajten Hydaver:l_i - _ 22
16. Leonora Isyfi — Beka | 39
17. Hida Bajrami — Beqiri a 29
18. Ajshe Fetahu 35
a 1_9 Havushe Spahiu 43
20. Xhevahire Duriqi ‘ 47




21. Violeta Krasniqi 12
22, Vildane Saragci 24
23. Berat Magastena Ka munguar ne test
24, Ganimete Sava 37
25? Ramadan Jashari Ka munguar ne test
26. Mevlude Rrustolli Berisha 23
27. ' Ibadete Krasniqi - Beqiri 48
28. | Gramos Emini 30
i 29. Gentrit Emini _ _ 32
30. | Anita Mekolli ! Ka munguar ng€ test
31. Kastriot Halili 39
32, Xhevahire Latifaj 28
33. Edona Kosumi — Kadrin | 31
34, Mirlinda Bllacaku 37
35. | Emine Rama 39
36. | Arta Kugi Ka munguar né test
37. - Urata Morina 34
38. Arta Bexheti 33
39. Liridona Bullatovci 33
40, Edona Brajshori_ Mehmeti 42
41. Albert Bytyqi 44
42, . Ardita Gllogu — Braha 30
43. | Mirlinda Ademi 31
44, Emine Gashi 38
45. | Sahare Miftari 24
B j46. | Durim Sinani Ka munguar né test
| 47. | Xhevahire Mazrekaj 39
48. Ibadete Gashi ' 25
49, Arbér Kosumi o 26
50. Miridona Braholli | 36
51. | Valdete Zekolli — Abazi | 28 ) ,{3
9
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KPSHC-sé ka propozuar emérimin e kétij kandidati: §\\( JC )\ O
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ADELINA ADEMI - 64.5 piké A
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Propozimi nga KPSHC éshté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegés mé f'larté administrativ, pa
ndonjé vérejtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 t& Rregullores nr. 02/2012 pér Procedurat e Rekrutimit.né
Shérbimin Civil, akti i emérimit do té& lIéshohet brenda afatit prej 30 ditésh . ,

Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar t& KPSHC, kandidatét tjeré té renditur si mé poshté, pas testit me
shkrim dhe intervistés me gojé kané arritur kéto piké:



Fitore Paci — 63.5 piké

Fitore Bunjaku - 61.5 piké

Elma Raci - 61.5 pike

Edona Dumani - 53 piké

Ardiana Hasani Krasniqi - 51 piké

Valdet Dema - 50.3 piké

Fjolla Ibishi ~Ka munguar né inteviste me gojé
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Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e konkursit kané té drejté ankese né afat prej 30 ditésh nga
dita e publikimit te kétij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Zgjedhjen e Kontesteve dhe
Ankesave té Komunés sé Prishtinés. AT

Menaxher,f Bunmev jerezore
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